
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 18,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,29 €

Īpaši izturīgas pārgājienu
zeķes. Tie ir lieliski
piemēroti pārgājieniem aukstās
dienās.

Apraksts
Pārgājienu zeķes ar merino vilnu un īpašo Primaloft šķiedru ir lieliski
piemērotas pārgājieniem aukstā laikā. Merino vilna – pazīstama kā dabiska
un izturīga šķiedra, kas garantē maigumu un siltumu. Palīdz saglabāt
siltumu aukstā laikā un atdzesē, kad ir karsts.
Dabīgo merino vilnas šķiedru kombinācija ar specializētajām Primaloft
šķiedrām padara zeķes patīkamas uz tausti, ātri izvada uz pēdām
izveidojušos mitrumu un ir īpaši izturīgas, un izturīgas pret nodilumu.
Zeķēs izmantotā dubultais rievojums lieliski notur zeķes vienā pozīcijā.
Pastiprinātas zonas ap papēžiem un pirkstiem nodrošinu ļoti labu pēdas
triecienu absorbciju pārgājiena laikā.
Produkta īpašības un īpašības:

Plakanas šuves ap pirkstiem palielina lietošanas komfortu,
Mūsdienīgā merino vilnas un Primaloft materiāla kombinācija padara
zeķes patīkamas pieskārienam, siltas un izturīgas,
Dubultais velējums neļauj zeķei slīdēt,

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Tās lieliski regulē pēdu mitrumu un temperatūru,
Elastīga šuve un pastiprinājumi papēžu un pirkstu zonā nodrošina
lielisku pēdas triecienu absorbciju,
Zeķes ir ļoti izturīgas un izturīgas pret nodilumu.

Pārgājienu zeķu dzijas sastāvs: 37% Primaloft poliesters, 37% merino vilna,
15% poliamīds, 6% polipropilēns, 5% elastāns.
PrimaLoft® Performance audumiem ir īss žūšanas laiks, uzlabota gaisa
caurlaidība, izcila sajūta uz tausti un maigums.
Merino Wool - augstākās kvalitātes dabīgā vilna, kas iegūta no Merino
aitām. Merino dzijai ir raksturīgs izcils maigums, pateicoties kuram tā
nodrošina augstu komforta līmeni.
Īpašības: Merino vilna nodrošina lielisku siltumizolāciju; karstā vasarā
tas atdzesē ādu un sasilda to aukstās ziemās. Un tas ir tāpēc, ka vilnas
šķiedras struktūrā tiek ieslodzīts daudz gaisa. Neatkarīgi no fiziskās
aktivitātes veida, vilna izolē un regulē temperatūru. Tas ļauj saglabāt
siltumu aukstumā un vēsumu karstumā, un tajā pašā laikā noņem mitrumu,
atstājot ādu sausu ilgāku laiku.
Ieguvumi: Merino vilna lieliski atdala mitrumu no ādas – tās
higroskopiskums ir visaugstākais starp visām šķiedrām. Ļoti populāra zeķu
un āra apģērbu ražošanā, jo ir pazīstama ar savu augsto kvalitāti un
izturību. Pateicoties pašattīrošajiem svariem, kas atrodas uz šķiedru
virsmas – merino vilna ievērojami samazina nepatīkamo smaku, kas rodas
sviedru nogulsnēšanās rezultātā. Turklāt tas uztur baktērijām naidīgu vidi.
Tāpēc tas tiek novērtēts arī bērnu apģērbu ražošanā. Turklāt merino vilnai
ir raksturīgs ļoti augsts maigums un pūkainība, un tās šķiedras ir
ārkārtīgi plānas un elastīgas.
Ražots Polijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

